CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 02/2018

INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR REFERENTE A REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA PARA O EMPREGO DE MOTOCICLISTA

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, INFORMA que a Prova Prática para o Emprego de Motociclista, prevista para ser realizada no dia 3

de fevereiro de 2019, será realizada em Moto Honda, modelo CG150 JOB, na cor branca, ano 2007/2008, com motor

a gasolina, conforme critérios estabelecidos no Edital de Convocação e no Edital nº 02/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente Informação Complementar, para a realização

da Prova Prática, para o Emprego de Motociclista.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Guarulhos/SP, 21 de janeiro de 2019.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora

R E A L I Z A Ç Ã O :